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Bransoletka mala wenge drewno
elastyczne + kwiat życia

Opis produktu
Drzewo Wenge to drewno tropikalne ma bardzo ciemny kolor i charakterystyczny deseń przypominający linie papilarne.

Całe życie w jednym symbolu
Obecnie, Kwiat Życia, to jeden z bardziej popularnych motywów wykorzystywanych do przedstawienia
zespolenia się z harmonią wszechświata. Zaczynając od tatuażu, a na nadrukach na ubraniach kończąc. Znak
ten symbolizuje wszystko to, co ma w sobie głęboki sens duchowy. Reprezentuje wszystkie ważne symbole dla
wielu grup społecznych, a każda z nich znajduje w nim odzwierciedlenie swoich wierzeń i tradycji. Kwiat Życia
można znaleźć w starych rękopisach, w świątyniach i na innych budowlach, a także w sztuce wielu kultur na
całym świecie. Jego obecność na tak wielu płaszczyznach, na różnych kontynentach, w różnych kulturach i w
różnych czasach jest zdumiewająca.
Kwiat Życia powstał z rybiego pęcherza. Pęcherz, który informował o szerokości, proporcjach i głębokości
przekształcił się w doskonały okrąg. Idealne koło to powtórzony ruch, a każdy kolejny ruch to dodatkowa
wiedza. Pierwszy symbol uformowany podczas tego procesu to Nasienie Życia. Symbolizuje początek stworzenia
wszechświata. Kolejnym wzorem, który powstaje w dalszej części procesu jest Drzewo Życia. Możemy w nim
dostrzec hebrajską kabałę, ale prawda jest taka, że symbolizuje ono cykl życia – kolejny etap tworzenia się
natury. Kolejnym krokiem jest Jajo Życia, które zostaje stworzone po drugim ruchu wirowym. To tak naprawdę
figura złożona z ośmiu kul, która w Starożytnym Egipcie była nazywana Jajem Życia. Ostatnim etapem, gdzie
figura jest już kompletna to właśnie Kwiat Życia.
Kwiat życia był badany na wszystkie strony, a jego idealny kształt był zagadką dla takich myślicieli, jak
chociażby Leonardo da Vinci. Należał do jednego z geometrycznych odkryć – był częścią tak zwanej świętej
geometrii. Święta geometria to nauka z czasów starożytnych, a jej kluczem jest zrozumienie budowy
wszechświata i sensu życia na ziemi. Stanowi połączenie między tym, co widzialne a niewidzialne. Powtarzające
się wzory geometryczne wyjaśniają wszystkie elementy tego świata, zaczynając od człowieka a na elementach
natury nieożywionej kończąc. Do świętej geometrii zaliczamy mozaiki Środkowego Wschodu, Piramidy Egipskie,
Kalendarz Azteków,a  także Medycynę Wschodu. Podstawowym wzorem, który jest przykładem świętej
geometrii jest właśnie Kwiat życia.
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